
1 

 

DODATOK č. 1 

ku Kúpnej zmluve zo dňa 1.12.2021  

 

     Zmluvné strany 

 

Predávajúci: SVAMAN spol. s r.o.       

Zastúpený:           Ing. Milan Majtán - konateľ   

So sídlom: Brezovská cesta 449/18, 907 01 Myjava  

Bankové spojenie: VÚB - Myjava 

Číslo účtu:                 40600182/0200 

IBAN:                         SK6402000000000040600182 

IČO:                           31103511  

DIČ:                          2020375049   

IČ DPH:                    SK2020375049  

Zapísaný:                 OS TN Od. Sro v.č.: 18730/R    

 

a 

 

Kupujúci: Materská škola 

Sídlo: L. Novomeského 1209/2, 905 01 Senica              

IČO: 37840550 

Zastúpená: Renáta Rýzková – riaditeľka  

Kontaktná osoba:  Ing. Ružena Junasová 

 

 

      čl. 1. 

Zmeny 

 

 Zmluvné strany Dodatku č.1 sa dohodli na zmene cien bravčového, hovädzieho 

a kuracieho mäsa, ktoré je spôsobené rapídnym zvýšením trhových cien. 

 

Nové ceny na tento sortiment sú uvedené v Prílohe č.1 tohto dodatku. 

 

 Týmto dodatkom sa mení zmluvná cena za celý predmet dodania vrátane DPH 

z 25 881,26 Eur na 26 567,97 Eur  od 1.5.2022 podľa Zákona č.345/2015 Z. z. Zákon 

o verejnom obstarávaní.  

 

 Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti. 

 

 

čl. 2. 

Záverečné ustanovenia 

 

 Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami 

obidvoch zmluvných strán. 

 Dodatok č.1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pričom platí, že obidve majú platnosť 

originálu. Každá zo zmluvných strán si ponechá jedno vyhotovenie dodatku. 



2 

 

    Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 prečítali, porozumeli obsahu a na znak 

súhlasu ho podpisujú ako prejav svojej vôle bez nátlaku a tiesne a ich spôsobilosť na právne 

úkony nie je ničím obmedzená. 

 

V Myjave, dňa 28.4.2022     V Senici, dňa  28.4.2022 

      

 

 

 

 

 

 

................................................................  ................................................................... 

                      predávajúci       kupujúci                                                  

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Príloha č. 1

Druh sortimentu Predpokl. MJ Cena za MJ bez DPH Cena za MJ S DPH DPH Cena celkom Cena celkom Poznámka

množstvo v Eur za 1kg/ks v Eur za 1kg/ks bez DPH v Eur s DPH v Eur

Bravčová pečeň 6,5 kg 0,80 0,96 20 5,20 6,24 SR, SVAMAN MY

Bravčové karé b.k. 258,0 kg 4,60 5,06 10 1 186,80 1 305,48 SR, SVAMAN MY

Bravčové pliecko 531,0 kg 4,00 4,40 10 2 124,00 2 336,40 SR, SVAMAN MY

bravčové stehno 1 535,0 kg 4,10 4,51 10 6 293,50 6 922,85 SR, SVAMAN MY

bravčová krkovička 23,0 kg 4,60 5,06 10 105,80 116,38 SR, SVAMAN MY

hovädzia roštenka 20,0 kg 9,30 10,23 10 186,00 204,60 SR, SVAMAN MY

hovädzie predné 4,0 kg 5,20 5,72 10 20,80 22,88 SR, SVAMAN MY

hovädzie zadné 830,0 kg 8,00 8,80 10 6 640,00 7 304,00 SR, SVAMAN MY

kuracia pečeň 40,0 kg 3,12 3,43 10 124,66 137,13 SR, HSH Veľké Zálužie, značka kvality SK

kuracie drobky 20,0 kg 1,29 1,42 10 25,76 28,34 SR, HSH Veľké Zálužie

kuracie prsia chladené 425,0 kg 5,55 6,11 10 2 360,66 2 596,73 SR, HSH Veľké Zálužie, značka kvality SK

kuracie stehno bez kosti a kože 200,0 kg 5,68 6,25 10 1 136,20 1 249,82 SR, HSH Veľké Zálužie, značka kvality SK

kuracie stehno s kosťou a kožou 424,0 kg 2,58 2,83 10 1 092,22 1 201,45 SR, HSH Veľké Zálužie, značka kvality SK

kurča 134,0 kg 4,00 4,40 10 536,00 589,60 SR, HSH Veľké Zálužie, značka kvality SK

morčacie prsia 47,0 kg 8,10 8,91 10 380,70 418,77 SR, HSH Veľké Zálužie

oškvarky mleté 13,0 kg 6,10 7,32 20 79,30 95,16 SR, SVAMAN MY

párky /Obsah mäsa min.70%/ 15,0 kg 3,30 3,96 20 49,50 59,40 SR, SVAMAN MY

párky diétne / Obsah mäsa min. 70%/ 15,0 kg 3,70 4,44 20 55,50 66,60 SR, SVAMAN MY

párky debrecínske /Obsah mäsa min 70% 2,0 kg 4,60 5,52 20 9,20 11,04 SR, SVAMAN MY

saláma diétna /Obsah mäsa min. 80%/ 15,0 kg 3,60 4,32 20 54,00 64,80 SR, SVAMAN MY

saláma šunková bravč./obsah mäsa min.80% 23,0 kg 4,20 5,04 20 96,60 115,92 SR, SVAMAN MY

slanina údená bez kože 5,0 kg 3,10 3,72 20 15,50 18,60 SR, SVAMAN MY

šunka bravčová /Obsah mäsa min. 80%/ 125,0 kg 6,00 7,20 20 750,00 900,00 SR, SVAMAN MY

šunka hydinová /Obsah mäsa min. 80%/ 98,0 kg 6,67 8,00 20 653,66 784,39 SR, HSH Veľké Zálužie

masť bravčová 5,0 kg 1,90 2,28 20 9,50 11,40 SR, SVAMAN MY

Cena spolu x x x x x 23 991,07 26 567,97

Preferované sú potraviny so Značkou kvality SK, uveďte v poznámke pôvod výrobcu.

Alebo potraviny preukázané certifikátmi kvality pre bezpečnosť potravín (IFS, BRC, ISO 14000 atď).

V Myjave, 28.4.2022

Predpokladané ročné nezáväzné množstvo mäsa v kuchynskej úprave a mäsových výrobkov na rok 2022

Materská škola, L. Novomeského 1209/2, Senica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

  


